



# Komproment ApS

Porsborgparken 21, 9530 Støvring

CVR-nr. 25 04 34 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

Jan Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Komproment ApS  
Porsborgparken 21  
9530 Støvring

Telefon: 96 52 07 10

CVR-nr.: 25 04 34 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Henrik Dietrichsen, Formand  
Andreas Christensen  
Henrik Gert Jensen

**Direktion**

Kim Kristensen  
Jan Kristensen  
Niels Heidtmann

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af tagsten, tagtilbehør samt facadesystemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.567 t.kr. mod 18.967 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.352 t.kr. mod 5.979 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egersund Wienerberger har købt Komproment-koncernen i februar 2023. Opkøbet er et naturligt skridt i Egersund Wienerbergers nordiske vækststrategi uden for deres kerneforretning af mursten og giver Egersund Wienerberger mulighed for at tilbyde et endnu større sortiment af innovative facadeløsninger. Komproment og Egersund Wienerberger deler samme stærke værdier om bæredygtighed, design og innovation, og sammen kan vi tilbyde markedet stærk teknisk rådgivning og nogle af markedets mest attraktive facadeløsninger.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.566.944</b>	<b>18.967</b>
1 Personaleomkostninger	-13.941.246	-11.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.158	-49
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.526.540</b>	<b>7.614</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	189.625	262
Øvrige finansielle omkostninger	-283.755	-175
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.432.410</b>	<b>7.701</b>
Skat af årets resultat	-2.080.490	-1.722
<b>Årets resultat</b>	<b>7.351.920</b>	<b>5.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.800
Overføres til overført resultat	7.351.920	179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.351.920</b>	<b>5.979</b>

## Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	532.113	284
Materielle anlægsaktiver i alt	532.113	284
Deposita	350.175	224
Finansielle anlægsaktiver i alt	350.175	224
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>882.288</b>	<b>508</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	13.410.303	12.141
Forudbetalinger for varer	62.750	167
Varebeholdninger i alt	13.473.053	12.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.797.066	18.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.791.135	4.048
Udskudte skatteaktiver	0	2
Andre tilgodehavender	490.794	427
Periodeafgrænsningsposter	469.173	611
Tilgodehavender i alt	23.548.168	23.905
Likvide beholdninger	41.371	67
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.062.592</b>	<b>36.280</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>37.944.880</b>	<b>36.788</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	18.188.155	10.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.313.155</u></b>	<b><u>16.761</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.492	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.492</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.430.082	6.146
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.191.945	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.910.363	5.029
Selskabsskat	2.061.510	1.708
Anden gæld	7.021.333	7.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.615.233	20.027
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.615.233</u></b>	<b><u>20.027</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.944.880</u></b>	<b><u>36.788</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.918.091	10.384
Pensioner	824.078	750
Andre omkostninger til social sikring	199.077	170
	<b>13.941.246</b>	<b>11.304</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	20

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.430 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	13.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	532
Forudbetaling for varer	63

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 804 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.432 t.kr.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for andre virksomheders banklån. De andre virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 8.963 t.kr.

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt frem til 01.10.2027. Herefter kan lejemålet opsiges med 12 måneders varsel. Den samlede eventualforpligtelse udgør t.kr. 6.555.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komproment Holding af 2007 ApS, CVR-nr. 30710533, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.852 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
